52 MG D H1V,246: notum esse volumus, qualiter nos pro remedio animae marchionis Eggeberti non modo
secundum dewm proximi sed etiam carnis iure propingui ... VIII mansos regales in pago Milsca, sitos autem in
villa Goreliz sub comitatu Eggeberti filii predicti marchionis, ... aecclesiae Misnenst in proprivim dedimus.
Vgl. dazu auch (Waltrami) Liber de unitate ecclesiae conservanda Il c. 33, ed. W. SCHWENKENBECHER S. 109,
jetzt auch ed. F.-J.ScaMALE in: Quellen zum InvestiturstreitII, Darmstadt 1984, S.519: convenerunt
principes Saxoniae (1088) ... ubi primus erat de principibus Egbertus marchio, filius Egberti senioris, qui fuit
patruelis istius, qui adbuc regnat, Henrichi imperatoris (IV.). Fiir Egbert]. vgl. auch Lampert, Annales ad
1057, 1063, 1067, ed. O. HOLDER — EGGER S.71: Brun et Ecberdus, patrueles regis, S.83: Echerdus comes
facile crimen removit ... indulgentia regis, cuins patruelis erat, S.104: marcham Thuringorum Egbertus
patruelis regis suscepit; Annalista Saxo ad 1057, MG SS VI S.692: Otto ... a Brunone et Echerto comitibus,
filiis Lindolfi de Bruneswic, qui fuerat patruus regis, circumventus ...

53 MG D H 1V,22 vom 3. Juli 1057: notum esse volumus, qualiter nos... an die Kirche von Hildesheim
comitatum, quem Bron eiusque filius, scilicet patruus noster Livtolfus, nec non et eius filins Echbreht comites
ex imperiali donatione in beneficium habuerunt ... in proprium dedimus. — Vgl. auch Anm. 52.

54 MG D H III,279 von 1051: notum esse volumus, qualiter nos ... an die Kirche von Hildesheim
comitatum, quem Brun eiusque filius scilicet noster frater Livtolfus nec non et eius filius Echbrebt comites ex
imperiali auctoritate in beneficium habuerunt ... in proprium dedimus.

55 MG D K 11,124 vom 1. Juli 1028: Liudulfus comes privignus imperatoris.

56 Ann. Hildesheimenses, ad 1038, MG SS rer. Germ., ed. G. Warrz, Hannover 1878, S.43: Liudolfus
comes, privignus imperatoris, 9. Kal. Maii inmatura morte obiit. Et eius frater Herimannus, Alaemanniae
dux, subita infirmitate preventus, bonis [flebilis] omnibus 16. Kal. Julii denotavit.

57 Vgl. Anm.53 und 54.

58 Annalista Saxo ad 1026, MG SS VI S.676: Gisla nupsit primum Ernesto filio Liuppoldi marchionis,
genwuitque illi Herimannum ducem Suevorum. (Hermanns ilterer Bruder Ernst IL. ist hier vergessen). Duce
Ernesto defuncto, accepit eam wuxorem comes Bruno de Bruneswic, peperitque illi Liudolfum comitem.
Comite Brunone etiam defuncto, duxit eam violenter Conradus suus cognatus, genuitque ex ea hunc, de quo
loguimur, Henricum (= Ks. Heinrich IIL.). Weiterhin ebd. zu 1038, S.682: Eo anno Liudolfus comes
Saxonicus, filius Brunonis de Bruneswic et Gisle inperatricis, 9. Kal. Maii (= 23. April) inmatura morte ...
obiit. Et eius frater Herimannus dux Alemannie, filius Ernesti ducis et eiusdem Gisle inperatricis, inperatoris
expedicionem in Romanie partes secutus ... 16. Kal. Julii de hac vita decessit. Hi ambo privigni erant
inperatoris Conradi, fratres Heinrici regis ex matre inperatrice. Genuit autem Lindolfus ex Gerdrude
comitissa Brunonem, qui iuxta villam Niethorp occisus est, et Ekbertum seniorem marchionem. — Aus dem
Annalista Saxo haben mehrere jiingere Quellen ihre dhnlich lautenden Angaben bezogen, so z.B. die
Cronica ducum de Brunswick (MG Dt. Chroniken II S.579ff.) und die Braunschweigische Reimchronik
(ebd. S.4771f.). Zur unrichtig angegebenen Reihenfolge der drei Ehen Giselas vgl. unten S.132ff.
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15. April — statt wie sonst zum 23.April®® — ist dort vermerkt: Liutolfus filius Gisile
imperatricis®.